EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA
INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA
MESTRADO ACADÊMICO EM AGROECOLOGIA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA PNPD/
CAPES DO PROGRAMA DE MESTRADO EM AGROECOLOGIA 2020

EDITAL Nº 001/2020/UERR/EMBRAPA/IFRR

A Comissão de Seleção de Bolsa  no Programa Nacional de Pós-Doutorado – PNPD/
CAPES,  vinculado  ao  Programa de  Pós-Graduação  em Agroecologia  (PPGA),  nível
mestrado, da Universidade Estadual de Roraima (UERR) em associação com a Empresa
Brasileira  de  Pesquisa  Agropecuária  (Embrapa/RR)  e  Instituto  Federal  de  Roraima
(IFRR), torna público o resultado final do processo seletivo, conforme lista abaixo.

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO

(CPF)

PROJETO DE
PESQUISA

PONTUAÇÃO DA
PRODUÇÃO

CIENTÍCFICA

1º 317.635.738-93 Aprovado 1665

2º 068.760.894-52 Aprovado 965

3º 036.693.349-39 Aprovado 465

4º 118.948.507-93 Aprovado 140

Não classificado, de acordo com o
iten 07 – I do Edital (projeto não
aprovado)

003.029.516-52 Não aprovado -

Não  classificado, por  desumprir o
item  06  do  Edital  (ausência  do
diploma)

011.787.131-13 - -

Não  classificado, por  desumprir o
item  06  do  Edital  (ausência  do
termo de compromisso)

055.491.256-25 - -

Não  classificado, por  desumprir o
item  06  do  Edital  (ausência  do
diploma e termo de compromisso)

317.861.828-74 - -

Prof. Dr. Jandiê Araújo da Silva
Presidente da Comissão de Seleção

Portaria Interna nº 010/2020 de 21 de fevereiro de 2020

PPGA
Rua 7 de Setembro, 231 -
Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista -
RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0944
E-mail: